
Referat fra styremøte nr. 4 – Raphamn Vel 
 
Dato:​ 02. september 2025 
Tid: ​ 19.00 – 20.00 
Sted:​ Teams 
 
Deltagere: 
Tone Jahren Herud, Lillian Granberg, Ole Christen Enger, Anders Wyller, Øistein Leren, 
Kjell Arne Bakke på sak 19, 20, 21, 22 og Ove Turtum på sak 19, 20, 22. 
 
Sak 19-25​ Sikteskive Holtjønnpiggen 
Øistein gikk gjennom prosjektbeskrivelsen og arbeidet så langt, og opplyste at det nå er lagt 
inn kikkert i planene. Søknad til Sparebankstiftelsen er sendt inn og svar ventes i november. 
Videre tiltak og ansvar for oppfølging ble avklart. ​  

-​ Innhold på sikteskiva, antall objekter og utvalg av objekter. 
o​ Øistein, Lillian, Ove, Kjell Arne og Marit jobber videre med planleggingen av 

punkter. 
-​ Økonomi i prosjektet 

o​ Styret avventer utfallet på søknaden før vi iverksetter tiltak som koster penger.  
o​ Styret undersøker også andre finansieringsmuligheter, slik som Sparebank 1, 

Gjensidigestiftelsen, kommune, fylkeskommune og regionalt kulturfond. 
-​ Styret informerer Statsforvalter om planene. 

 
Sak 20-25​ Sted for årsmøtet 2026 
Det ble diskutert om det var noen egnede lokaler for innendørs årsmøte. Styret mener at 
fjorårets gjennomføring fungerte bra og sikter på å arrangere neste årsmøte på Raphamn, 
trolig utendørs.  
 
Sak 21-25​ Infoskriv nr. 2 
Vedlagte utkast og ytterligere ideer til innhold i infoskriv nr. 2 ble gjennomgått. Målgruppe for 
dette skrivet er nå bare medlemmene i Raphamn Vel. 
 
Sak 22-25​ Økonomi Raphamn Vel 
Tone orienterte om status på økonomi, samt beholdning på konto. Styret diskuterte 
prioriteringer og mulige justeringer. Det ble besluttet å gjennomgå og gjøre justeringer på 
budsjett på neste møte.  
 
Vedtak: Styret vil sende ut e-post til hytteeiere på Raphamn som i dag ikke er medlemmer, 
med en vennlig oppfordring om å melde seg inn. 
 
Sak 23-25​ Påskeskirenn 2026 
Styret inviterer Rose Mari Refsnes til neste møte for å legge planer for påskeskirennet. 
 
Sak 24-25​ Samarbeidsavtalen med Gausdal Landhandleri 
Vedtak: Leder kontakter Gausdal Landhandleri for å sjekke hvilke vilkår som gjelder og 
hvordan avtalen fungerer ved enkeltkjøp og dersom man har egen privat avtale med Gausdal 



Landhandleri om egne prosjekter. Velet informerer deretter medlemmene om avtalen i 
infoskriv og på nettsiden. 
 
Sak 25-25​ Årsmøte i Mysusæter og Raphamn Løypelag 
Leder informerte om utsendt informasjon (saksliste med forslag til vedtektsendringer, 
årsmelding og årsoppgjør). 
 
 
Sak 26-25​ Oppfølging av tidligere saker 
 
12-25​ Kildesortering av søppel 
Anders orienterte om status. 
 
Sak 27-25​ Kuer på beite på Raphamn 
Styret diskuterte beitende kuer på Raphamn. Leder kontakter eier for informasjon om 
planene for dette framover. 
 
 
Neste møte: Øistein sender ut forslag til møtedatoer. 


